Susz dnia 30.09.2020 r.

Inw.042.2.2.2020 

                                                     Oferenci biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak: Inw.042.2.1.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wartość 30 000 euro w Gminie Susz

Zamawiający w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 28.09.2020 r. w postępowaniu zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Budowa garażu dla pojazdu ratowniczo gaśniczego w OSP w Redakach.”.
Pytanie nr 1.

Czy projektant wykonywał badania geotechniczne gruntu?

Odpowiedź nr 1

Określenie stanu gruntu nastąpiło na podstawie wykopu próbnego oraz na podstawie wizji sąsiednich budów
Pytanie nr 2

Czy przedmiotowa instalacja elektryczna oraz zabezpieczenia wytrzymają obciążenie elektryczne po dodaniu dodatkowych odbiorników?

Odpowiedź nr 2

Odbiorniki dodatkowe nie spowodują konieczności zwiększenia mocy w istniejącym budynku.
Pytanie nr 3 
W projekcie rzut parteru ujęto wyłaz na poddasze, którego brak w kosztorysie proszę o sprecyzowanie jego wymiarów oraz kąta nachylenia wejścia?

Odpowiedź nr 3

Wyłaz na poddasze o wymiarach 70x120 kąt wejścia w przedziale 30 do 60 stopni.

Pytanie nr 4

W rzucie pt. "elewacja 1" wstawione jest okno, które nie występuje w kosztorysie?

Odpowiedź nr 4

Okno w ścianie pn. Elewacja 1 nie występuje zostało wstawione omyłkowo. W ścianie szczytowej występują drzwi wejściowe na poziomie poddasza ( wejście na część strychową)
Pytanie nr 5
Ewentualne wstawienie okna wymaga dodania dodatkowego nadproża okiennego

Odpowiedź nr 5
Okno nie występuje w podanej ścianie.
Pytanie nr 6
Okno na rzucie zostało z wymiarowane na wysokości wiązarów i ocieplenia sufitu? Proszę o sprecyzowanie lokalizacji i wymiarów okna

Odpowiedź nr 6

Okno jest wejściem na część strychową wymiary wejścia ( 80x180) klamka od zewnątrz.
Pytanie nr 7

Czy przedstawienie garaży polega na przesunięciu istniejących garaży wraz z przytwierdzeniem do gruntu, czy nie.

Odpowiedź nr 7
Garaże należy przytwierdzić do podłoża  w celu uniemożliwienia ich przesunięcia.( cena w kosztorysie podana za całość robót) przytwierdzenie na bloczkach betonowych lub niewielkiej stopie żelbetowej
Pytanie nr 8

Czy plac pod garaże ma być utwardzony? Jeśli tak proszę o podanie podłoża (płyta, kostka betonowa)

Odpowiedź nr 8

Pod garażami na być ułożona kostka (na podsypce piaskowej ) pochodząca z rozbiórki z części w której powstanie nowy garaż.
Pytanie nr 9

W rysunku o nazwie przekrój występuje niespójność z dokumentacji z kosztorysem?; Brak w przedmiarze warstwy odsączającej niespójność dot. wywozu urobków z wykopów. Proszę o ponowną analizę kosztorysową?

Odpowiedź nr 9
Do kalkulacji należy w l.p 1.2. roboty dodatkowe należy dodać pozycję 47 d.1.12 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł. gruntowym  wraz z zagęszczeniem - w ilości 12 m2 (5x12x0,2)
Pytanie nr 10
Pozycja nr 36 d. 1.10 rozbieżność dot. ilości w opisie (15 cm) z częścią szczegółową (12 cm).
Odpowiedź nr 10
Poprawną wartością jest 12 cm.
Pytanie nr 11
Proszę o podanie gęstości (twardości) styropianu posadzkowego.

Odpowiedź nr 11
Pod płytę fundamentową trzeba zastosować styropian o odpowiedniej gęstości (co najmniej EPS 250 036, dawne oznaczenie to FS 40).

Pytanie nr 12
Czy projektant przewiduje, zmniejszy przekrój rynien i rur spustowych

Odpowiedź nr 12
Istnieje możliwość zmiany wymiaru przy konsultacji z przedstawicielami Inwestora.

Pytanie nr 13
W projekcie dobudowanego garażu na starej ścianie od bramy garażowej (miejsce grzejnika) usytuowana jest niezinwentaryzowana rozdzielnia elektryczna, czy projektant przewiduje jej przeniesienie?

Odpowiedź nr 13
Rozdzielnica pozostaje we wskazanym miejscu. Nie przewiduje się jej przeniesienia

Pytanie nr 14
Czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź nr 14
Inwestor nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu. 
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